

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	13.0	Длина	3.96
Площадь пола	10.1	Ширина	2.55
Площадь стен	29.0	Высота	2.52
<b>СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ</b>	<b>55721</b>	Проемы	3.84

Адрес: г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 11

Тел:

Не указано

<b>СМЕТА</b>					
	Комната №1. Демонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Демонтаж плинтуса (без сохранения)	м/п	12.12	39	466.62
полы	Демонтаж паркета штучного	м <sup>2</sup>	10.10	77	777.55
	<b>Стены</b>				
стены	Снятие обоев	м <sup>2</sup>	28.97	44	1274.70
	<b>Двери, окна</b>				
двери	Демонтаж межкомнатного дверного блока (включая наличник)	м <sup>2</sup>	1.60	275	440.00
	<b>Электрика</b>				
электр	Демонтаж панелей с механизмами розеток и выключателей	шт	3.00	77	231.00
электр	Демонтаж люстры	шт	1.00	220	220.00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>					<b>3409.86</b>
	Комната №1. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м <sup>2</sup>	10.10	375	3787.76
полы	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м <sup>2</sup>	10.10	44	444.31
	<b>Стены</b>				
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м <sup>2</sup>	28.97	420	12173.36
стены	Грунтовка стен	м <sup>2</sup>	28.97	39	1115.36
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями на флизелиновой основе (с ошкуриванием)	м <sup>2</sup>	28.97	270	7807.52
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>25328.32</b>
	Комната №1. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Укладка ламината	м <sup>2</sup>	10.10	320	3232.37
полы	Установка плинтусов пластиковых	м/п	12.12	100	1213.21
	<b>Стены</b>				
стены	Оклейка стен обоями на флизелиновой основе с подбором	м <sup>2</sup>	28.97	248	7170.17
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>11615.76</b>
	Комната №1. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под кабель	м/п	6.00	440	2640.00
электр	Заделка штроб	м/п	6.00	50	297.00
электр	Установка электроточки в бетоне	шт	6.00	605	3630.00
электр	Прокладка кабеля	м/п	6.00	55	330.00
электр	Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	20.00	88	1760.00
электр	Укладка теплого пола матового	м <sup>2</sup>	6.00	880	5280.00
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1.00	1100	1100.00
<b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>					<b>15037.00</b>
	Комната №1. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Окраска труб диаметром до 50 мм	м/п	3.00	110	330.00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>					<b>330.00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>55720.94</b>